
Kreismeisterschaft KSV Münden 2015

Ergebnisliste KK-100 m sitzend Auflage 1.39.82

Mannschaft Wertung Altersklasse

Bestehender Kreisrekord 

Mündener SV v. 1823 940,7 Ringe

Platz Verein Gesamt

1 SSGem Münden I 904,2 Ringen 

Keßler, Horst-Dieter 311,8

Lentfer, Heiko 302,2

Rodekurth, Friedrich 290,2

2 Mündener SV v. 1823 I 896,9 Ringen

Guicking, Gabriele 278,4

Hanke, Andrea 313,6

Hanke, Michael 304,9

Ergebnisliste KK-100 m sitzend Auflage 1.39.82

Einzel Wertung Altersklasse

Bestehender Kreisrekord 

Roland Seeland Mündener SV v. 1823, 318,4 Ringe

Platz Verein 1.D 2.D 3.D Gesamt

1 Keßler, Horst-Dieter SSGem Münden I 103,7 105 103,4 311,8 Ringe 

2 Hanke, Michael Mündener SV v. 1823 I 101,5 101 102,7 304,9 Ringe 

3 Lentfer, Heiko SSGem Münden I 99,9 102 100,2 302,2 Ringe 

4 Rodekurth, Friedrich SSGem Münden I 97,1 98,2 94,9 290,2 Ringe 

Ergebnisliste KK-100 m sitzend Auflage 1.39.83

Einzel Wertung Damenaltersklasse

Bestehender Kreisrekord 

Flor Gertrud Mündener SV v. 1823, 313,1 Ringe

Platz Verein 1.D 2.D 3.D Gesamt

1 Hanke, Andrea Mündener SV v.1823 104,3 105 104,8 313,6 Ringe n.Kr.

2 Guicking, Gabriele Mündener SV v.1823 96,9 88,6 92,9 278,4 Ringe 



Kreismeisterschaft KSV Münden 2015

Ergebnisliste KK-100 m sitzend Auflage 1.39.60

Mannschaft Wertung Seniorenklasse A

Bestehender Kreisrekord 

SG Münden 939,5 Ringe

Platz Verein Gesamt

1 SG Münden II 931,6 Ringen 

Fahrendholz, Helga 309,8

Kappel, Wolfgang 311,3

Keßler, Klaus-Peter 310,5

2 Mündener SV v.1823 928,3 Ringen

Flor, Gertrud 302,1

Seeland, Katharina 312,4

Seeland, Roland 313,8

3 SG Münden I 906,9 Ringen

Bornscheuer, Angelika 303,9

Bornscheuer Uwe 303,8

Kappel, Evelin 299,2

4 SG Münden III 893,6 Ringen

Bode, Margot 298,4

Kohl, Gisela 296,8

Linne, Ingrid 298,4

Ergebnisliste KK-100 m sitzend Auflage 1.39.60

Einzel Wertung Seniorenklasse a/m

Bestehender Kreisrekord 

Kappel, Wolfgang SG Münden 314,3 Ringe

Platz Verein 1.D 2.D 3.D Gesamt

1 Seeland, Roland Mündener SV v. 1823 I 103,2 105,4 105,2 313,8 Ringe 

2 Kappel, Wolfgang SSGem Münden I 104,3 103,2 103,8 311,3 Ringe 

3 Keßler, Klaus-Peter SSGem Münden I 103,3 104 103,2 310,5 Ringe 

4 Bornscheuer, Uwe SSGem Münden II 101 103 99,8 303,8 Ringe 

5 Dilcher, Werner Mündener SV v. 1823 100,3 97,5 99,2 297 Ringe 

Ergebnisliste KK-100 m sitzend Auflage 1.39.61

Einzel Wertung Seniorenklasse a/w

Bestehender Kreisrekord 

Katharina Seeland Mündener SV v. 1823 320,2 Ringe

Platz Verein 1.D 2.D 3.D Gesamt

1 Seeland, Katharina Mündener SV v. 1823 I 103,9 104,4 104,1 312,4 Ringe 

2 Fahrendholz, Helga SSGem Münden I 103,1 102,7 104 309,8 Ringe 

3 Bornscheuer, Angelika SSGem Münden II 100 100,8 103,1 303,9 Ringe 

4 Flor, Gertrud Mündener SV v. 1823 I 99,5 101,8 100,8 302,1 Ringe 

5 Kappel, Evelin SSGem Münden II 98,5 98,7 102 299,2 Ringe 

6 Linne, Ingrid SSGem Münden III 98,6 99,1 100,7 298,4 Ringe 

7 Bode, Margot SSGem Münden III 98,9 100,2 99,3 298,4 Ringe 

8 Kohl, Gisela SSGem Münden III 98,3 100,2 98,3 296,8 Ringe 
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Ergebnisliste KK-100 m sitzend Auflage 1.39.62

Mannschaft Wertung Seniorenklasse b
Bestehender Kreisrekord 

SG Münden 917,0 Ringe

Platz Verein Gesamt

1 SG Münden 897 Ringen

Gerth, Helga 296,2

Reichhold, Volker 292,7

Schaaf, Willi 308

Ergebnisliste KK-100 m sitzend Auflage 1.39.62

Einzel Wertung Seniorenklasse b/m

Bestehender Kreisrekord 

Franke, Siegfried SG Münden 309,2 Ringe

Platz Verein 1.D 2.D 3.D Gesamt

1 Schaaf, Willi SSGem Münden I 102 102 104 308 Ringe 

2 Reichhold, Volker SSGem Münden I 96,7 99,1 96,9 293 Ringe 

3 Flor, Horst Mündener SV v. 1823 93,7 99,7 96,2 290 Ringe 

Ergebnisliste KK-100 m sitzend Auflage 1.39.63

Einzel Wertung Seniorenklasse b/w

Platz Bestehender Kreisrekord 

0 Ringe

Verein 1.D 2.D 3.D Gesamt

Ergebnisliste KK-100 m sitzend Auflage 1.39.64

Einzel Wertung Seniorenklasse c/m

Bestehender Kreisrekord 

Wagner Bernd SG Münden 308,0Ringe

Platz Verein 1.D 2.D 3.D Gesamt

1 Wagner, Bernd KKSV v. 1925 Münden 102 102 99,3 303 Ringe

2 Henne, Karl-Wilhelm SSV Hermannshagen 96,4 98,7 102 297 Ringe

Ergebnisliste KK-100 m sitzend Auflage 1.39.65

Einzel Wertung Seniorenklasse c/w

Bestehender Kreisrekord 

Helga Gerth  SG Münden 307,0 Ringe

Platz Verein 1.D 2.D 3.D Gesamt

1 Gerth, Helga SG Münden 97,4 101 97,7 296 Ringe 

2 Schüssler, Emmi SG Münden 92,5 93,9 97 283 Ringe 


